АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2023                                                                   № 11-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области от 28.03.2022  № 24/1-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зелёных насаждении»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь Уставом муниципального образования  Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области от 28.03.2022  № 24/1-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зелёных насаждении»:

1.1 Пункт 7 Подраздела «Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу» Административного регламента дополнить следующим содержанием:
а) возможность (невозможность) принятия многофункциональным центром решения об отказе в приеме запроса и документов и (или) информации, необходимых для предоставления государственной услуги (в случае, если запрос о предоставлении государственной услуги может быть подан в многофункциональный центр)».
          2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области в сети «Интернет» (http://vasilevka-mo.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                    Р.Г. Хамитов